
Letní příměstský umělecký tábor Rebelové 2023

Táborový řád

1. Táborový řád je nedílnou součástí závazné přihlášky.
2. Rodiče jsou s táborovým řádem seznámeni při přihlášení dítěte do tábora a stvrzují to

odesláním elektronické přihlášky.
3. Děti jsou s tímto řádem seznámeni první den pobytu na táboře.
4. V případě porušení táborového řádu si vyhrazujeme právo vykázat dítě z tábora.
5. Táborový řád, denní program a denní režim je závazný pro každého táborníka, nikdo jej

svým chováním nesmí narušovat či mařit.
6. Nikdo neopustí tábor bez vědomí lektora.
7. Táborový majetek a majetek ostatních táborníků je každý povinen opatrovat, ošetřovat a

udržovat a chránit ho před poškozením a ztrátou. Náhrada škody bude požadována po
tom, kdo škodu způsobil.

8. Táborník bude dodržovat bezpečnostní pokyny pohybu po celou dobu.
9. Každé i drobné poranění hlásíme lektorovi.
10. K jídlu nastupuje vždy celá skupina pohromadě pod dohledem lektora.
11. Každý účastník tábora dbá na své věci a na osobní čistotu.
12. Na tábor nepatří cenné věci, větší částky peněz, mobilní telefony, audio, video přehrávače

a další podobné cenné předměty.

Vedení tábora:
➔ nedoporučuje dětem brát s sebou ani jiné cenné předměty – přehrávače a rádia,

databanky, videohry, drahé šperky apod.
➔ neodpovídá za skladování výše uvedených předmětů, za jejich případné poškození, ztrátu

či odcizení
➔ si vyhrazuje právo kontroly osobních věcí (za přítomnosti dítěte a hlavního vedoucího

tábora), a to při podezření na přechovávání či používání omamných a návykových látek
(nikotin, alkohol, léky, drogy) nebo nebezpečných věcí (např. pyrotechnika)

➔ vyloučí dítě z pobytu, bez nároku na vrácení finanční částky:
- při opakovaném porušování táborového řádu a chování
- při výskytu patologických projevů chování jako je šikana, fyzické či psychické
ubližování a napadání, sexuální aktivity, apod. - příp. jiné nezákonné jednání


